
期
間
限
定

　

干
し
芋
販
売
中

お
歳
暮
の
ご
予
約
承
り
中
で
す
︒

静
岡
名
産
か
つ
お
節
の

　
　

磯
香
る
ふ
り
か
け
は
い
か
が
︒

年
々
︑
さ
つ
ま
い
も
の
需
要
が
高
ま
っ

て
い
ま
す
︒
そ
の
影
響
も
あ
り
︑
原

材
料
の
確
保
が
困
難
な
状
況
に
な
っ

て
い
ま
す
が
︑
今
年
も
何
と
か
販
売

ま
で
漕
ぎ
つ
け
る
こ
と
が
で
き
ま
し

た
︒
今
年
は
茨
城
県
産
さ
つ
ま
芋
を

使
用
し
た
干
し
芋
と
な
っ
て
お
り
ま

す
︒
さ
つ
ま
い
も
本
来
の
優
し
い
甘

さ
が
光
る
一
品
で
す
︒
少
し
で
も
お

得
に
お
届
け
す
る
た
め
に
形
は
ふ
ぞ

ろ
い
に
な
り
ま
し
た
が
︑
味
わ
い
は

間
違
い
な
し
︒
ぜ
ひ
︑
ご
検
討
く
だ

さ
い
︒

全
国
で
水
揚
げ
さ
れ
る
カ
ツ
オ
類

の
３
割
以
上
が
静
岡
県
で
水
揚
げ

さ
れ
ま
す
︒
そ
の
影
響
も
あ
り
︑

カ
ツ
オ
類
を
使
っ
た
缶
詰
や
佃
煮
︑

削
り
節
な
ど
の
加
工
食
品
が
多
く

作
ら
れ
る
よ
う
に
な
り
ま
し
た
︒

そ
の
中
で
も
今
回
は
削
り
節
を

ベ
ー
ス
に
国
産
の
あ
お
さ
海
苔
︑

き
ざ
み
海
苔
︑
と
ろ
ろ
昆
布
な
ど

を
ブ
レ
ン
ド
し
た
オ
リ
ジ
ナ
ル
の

ふ
り
か
け
を
ご
紹
介
︒
食
塩
不
使

用
の
た
め
︑
自
然
な
塩
味
の
み
︒

お
好
み
で
醤
油
を
掛
け
て
お
召
し

上
が
り
く
だ
さ
い
︒

朝
晩
が
肌
寒
く
感
じ
る
よ
う
に
な
っ
た
と
思
え
ば
︑
今
年
も
あ
と
２
か
月
ほ
ど
に
な
り
ま

し
た
︒こ
の
時
期
に
考
え
始
め
る
の
が
︑お
世
話
に
な
っ
た
方
へ
贈
る
お
歳
暮
で
し
ょ
う
か
︒

お
歳
暮
は
そ
の
文
字
の
ご
と
く
年
の
暮
れ
に
一
年
の
感
謝
の
気
持
ち
を
込
め
て
届
け
る
贈

り
も
の
で
す
︒
一
般
的
に
は　

月
初
旬
に
お
渡
し
す
る
こ
と
が
多
い
で
す
が
年
々
早
ま
る

傾
向
も
あ
る
の
で　

月
下
旬
ま
で
に
は
決
め
て
お
き
た
い
も
の
で
す
︒
そ
こ
で
一
番
お
す

す
め
し
た
い
の
は
当
店
マ
ス
コ
ッ
ト
の
傳
ち
ゃ
ん
デ
ザ
イ
ン
の
限
定
缶
ギ
フ
ト
で
す
︒
静

岡
の
煎
茶
と
深
む
し
茶
の
セ
ッ
ト
に
な
っ
て
い
て
飲
み
比
べ
を
し
な
が
ら
楽
し
む
こ
と
が

で
き
ま
す
︒
ま
た
近
年
で
は
急
須
を
持
っ
て
い
な
い
と
い
う
家
庭
も
増
え
て
き
て
お
り
ま

す
の
で
︑
場
合
に
よ
っ
て
テ
ィ
ー
バ
ッ
グ
の
贈
り
も
の
も
重
宝
す
る
か
も
し
れ
ま
せ
ん
︒

白
形
の
テ
ィ
ー
バ
ッ
グ
は
個
包
装
に
な
っ
て
い
る
の
で
場
所
を
選
ば
ず
︑
ご
利
用
い
た
だ

く
こ
と
が
可
能
で
す
︒
種
類
も
煎
茶
や
ほ
う
じ
茶
︑
抹
茶
入
り
玄
米
茶
︑
玉
露
︑
紅
茶
と

多
彩
で
す
︒
い
ず
れ
も
包
装
と
熨
斗
付
け
対
応
さ
せ
て
い
た
だ
い
て
お
り
ま
す
の
で
お
気

軽
に
ご
連
絡
く
だ
さ
い
︒

▲個包装ティーバッグも贈答用に出来ます！

▲静岡のお茶を贈りものに。

し
ら
か
た
新
聞
発行
2024.11
霜降号

通販専用フリーダイヤル TEL  0120-17-1046    FAX  0120-27-1046
株式会社 白形傳四郎商店　〒420-8570  静岡市葵区神明町96-1
©Shirakata-Denshiro Shoten, Inc.   https://www.shirakata.co.jp/

LINEお友だち登録

QRコードからご確認ください



▼北海道K様

▼神奈川県K様

▼東京都H様

▼三重県 I様

いつもご愛顧ありがとうございます。おっしゃる通り、物価が高騰
し大変厳しい状況が続いていますね。そんな中でもお茶は日々の生
活に寄り添った存在だと考えておりますので、少しでもお買い求め
やすい価格帯でご案内できるように努めてまいります。これからも
よろしくお願いいたします。　スタッフより

公共施設での出会いが今日に繋がっているんですね。貴重なご
縁をいただきました。ありがとうございます。お茶は毎日飲む
ものなので飽きのこない味わいが大切だと思います。ぜひこれ
からも一年を通してお飲みいただけると幸いです。　スタッフ
より

個包装ティーバッグはいつでもどこでも持ち歩けて便利ですよ
ね！私も一年中、温かい飲み物を主に飲んでいるので重宝して
います。あとはやはり、マスコットキャラクターの傳ちゃんが
可愛くて魅力的というのも同感です。今後もいろいろな傳ちゃ
んのお茶を提案できればと考えております。　スタッフより

さて今年も傳ちゃんカレンダーの季節がやってきました。ご質
問について、私たちのカレンダーは干支メインではなく傳ちゃ
んのカレンダーとなっているため、毎年さまざまな傳ちゃんが
登場します。今年も可愛い傳ちゃんを見ていただきたいです！
これからもぜひお楽しみください。　スタッフより

【お客様の声】日頃より、大変お世話になっております。商品をご注文い
ただいた際に、お荷物と一緒に商品レビューお願いのお葉
書を同梱している場合がございます。その際には、お客様

の率直なご感想をいただければ幸いです。お客様から届いたお葉書はスタッフ一同一つ一つ拝見させ
ていただき、仕事の励みになっています。これからも静岡の魅力を発信すべく、日々精進してまいり
ますので、今後とも末永いお付き合いをお願い申し上げます。


